
UCHWAŁA Nr XXXIX/244/2017 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekszta łcenia Zespo łu Szkól w Lekowie w o śmioletnią  
Publiczną  Szkolę  Podstawow ą  im. Ziemi Swidwi ńskiej iy Lekowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzaj ące ustawę  - Prawo o światowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 
60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. I i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. ,  

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, 
co następuje: 

1.1. Stwierdza si ę , że z dniem 1 wrze śnia 2017 r. dotychczasowy Zespó ł  Szkół  
w Lekowie, Lekowo 44c, 78-312 Lekowo, w sk ład którego wchodzi ły: Zespó ł  Szkó ł  
Publiczna Szko ła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi im. Ziemi Swidwińskiej 
w Lekowie i Zespó ł  Szkół  Publiczne Gimnazjum im. Ziemi Swidwi ńskiej w Lekowie sta ł  się  
ośmioletnią  Publiczną  Szkołą  Podstawową  im. Ziemi Swidwi ńskiej w Lekowie, Lekowo 44c, 
78-312 Lekowo. 

2. Obwód Publicznej Szko ły Podstawowej im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie 
obejmuje miejscowo ści: Bedino, Be łtno, Berkanowo, Blizno, Bystrzyna, Bystrzynka, 
Cieszyno, Dobrowola, G łuszkowo, Gola Dolna, Gola Górna, Kartiewo, Karpno, Kawczyno, 
Klępczewo, K łośniki, Kowanowo, Krosino, Kunowo, Lekowo, Lipce, Łąkowo, Miłobrzegi, 
Niemierzyno, Nowy Przybys ław, Oparzno, Osowo, Przybyradz, Przymiarki, Rogalino, 
Rogalinko, Rusinowo, Stary Przybys ław, Suwno, Ząbrowo. 

*2. Stwierdza si ę , że z dniem 1 wrze śnia 2017 r. Szko ła Filialna w Oparznie 
podporządkowana organizacyjnie dotychczasowej sze ścioletniej Publicznej Szkole 
Podstawowej z oddzia łami przedszkolnymi im. Ziemi Swidwi ńskiej w Lekowie wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół  w Lekowie staje si ę  Szkołą  Filialną  w Oparznie obejmuj ącą  strukturą  
organizacyjną  klasy I-VII, podporządkowaną  organizacyjnie o śmioletniej Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Ziemi Swidwi ńskiej w Lekowie. 

*3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szko ły Podstawowej 
im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie, Lekowo 44c, 78-312 Lekowo. 

*4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

*• Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgrnna Olejniczak 


